נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד מירי וינשטיין

ב"כ הנאשם - עו"ד יניב שגב

הנאשם - בעצמו

קצינת המבחן גב' מרה טולדנו

החלטה

אבקש מב"כ המאשימה לתקן את כתב האישום המתוקן כבר בחתימה ידה ובכתב ידה כדי להעמיד את המועדים על מכונם.

כתב האישום המתוקן נתקבל וסומן ת/3 (א-ד).

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לא אאריך שכן הזמן קצר והמלאכה מרובה.

עמוד 1

יחד עם זאת, פטור בלא כלום אי אפשר.

עוד מקרה מיותר של אב שסבר שעל דרך אלימות פיזית ישיג התייחסות לילדיו הקטינים ואולי גם יחנכם וטעות בידיו.

ועוד, הפקדון בסך 3,000 ₪ שהופקד בתיק זה יושב לאחיו של הנאשם מר א ד הנוכח גם בדיון לאחר שימסור בגמר הדיון במזכירות הפלילית את מספר חשבון הבנק כדי שתבוצע העברת הכסף לחשבונו.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי בבאר-שבע.

**ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה,
02/10/2014 במעמד הנוכחים.
חיים נחמיאס, שופט בכיר**

הוקלדעלידיאיריסבוהדנה